HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ TRẤN HỮU LŨNG

Số: 01/GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Hữu Lũng, ngày 17  tháng 7  năm 2023

GIẤY MỜI

Dự kỳ họp thứ Bảy HĐND thị trấn khóa XVIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

–––––

Thường trực HĐND thị trấn quyết định tổ chức kỳ họp lần thứ bảy HĐND

thị trấn khóa XVIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 với thành phần, nội dung, thời gian, địa

điểm cụ thể như sau:

 1. Thành phần mời dự:

 - Đại diện Thường trực HĐND huyện Hữu Lũng;           (Có giấy mời riêng)

 - Đại diện lãnh đạo UBND huyện Hữu Lũng;

 - Đại biểu HĐND huyện ứng cử tại thị trấn;

  - Lãnh đạo Đảng ủy thị trấn;

- Lãnh đạo UBND thị trấn;

- Đại biểu HĐND thị trấn khóa XVIII;

- Ủy viên UBND thị trấn;

 - Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQ thị trấn Hữu Lũng;

 - Trưởng các đoàn thể chính trị, xã hội thị trấn;

 -  Bí Thư - Trưởng khu 8 khu phố;

-  Bí Thư - Hiệu trưởng 6 đơn vị trường học;

 - Trạm trưởng Trạm y tế thị trấn;

- Cán bộ, Công chức UBND thị trấn;

 2. Thời gian:  ½  ngày, ngày 25 tháng 7 năm 2023.

 - Kỳ họp khai mạc: lúc 13 giờ 30 phút, ngày 25 tháng 7 năm 2023. (Đề

nghị các đại biểu đến trước 15 phút để nhận tài liệu)

 3. Địa điểm: Hội trường tầng 3, Trụ sở UBND thị trấn Hữu Lũng.

 Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

 CHỦ TỊCH

Hoàng Thị Tuyết Lan

		2023-07-18T14:23:32+0700

		2023-07-18T16:06:04+0700